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Uchwata Nr XXXV/276/2017
Rady Gminy Mstow

z dnia 14 lipca 2017 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2017 rok
Na podstawie art.18 ust.2 pkt4, art51 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz.446 z pdzn.zm.) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215, 216,
217, 218, 220, 221, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z pdzn.zm.)

Rada Gminy Mstéw

uchwala:
§1
1. Zwieksza sie ogdine dochody budzetowe o kwote - 50.845,97 zt
zgodnie z zatgcznikiem Nr 1
2. Zwieksza sie ogblne wydatki budzetowe o kwote - 1.095.529,97 =t
zgodnie z zalgcznikiem Nr 2
3. Zmniejsza si¢ og. .ne wydatki budzetowe o kwote - 1.044.684,00 zt
zgodnie z zatgcznikiem Nr 3
§2

Dokonuje sie zmian w wydatkach zwigzanych z realizacjg zadan ustawowo zleconych i powierzonych
z tyt. realizacji zadan zleconych gminie zgodnie z zatgcznikiem Nr 4.

§3
Zmienia sig tre$¢ zatgcznika Nr 5 do uchwaty Rady Gminy Mstoéw Nr XXXI11/256/2017 z dnia 16 maja
2017 roku, ktory otrzymuje brzmienie ustalone zatgcznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§4
Po dokonaniu powyzszych zmian budzet gminy na 2017 rok wynosi:

— dochody  39.201.936,77 zt
- wydatki 40.506.356,21 zt

§5
Wykonanie uchwaly powierza sie Wéjtowi Gminy.

§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zalgcznik Nr 1
do Uchwaty Rady Gminy Mstéw
Nr XXXV/276/2017
z dnia 14 lipca 2017 roku

Zmiany w planie dochodow budzetu gminy na rok 2017

DOCHODY OGOLEM:

Zwigkszenia
w tym:
, Ogoélem Biezace Majatkowe
Dzial Nazwa dzialu Zrodlo dochodow Ogélem |Wtymztyt dotacjii| Ogélem W tymziyt.
$rodk6w na dotacji i §rodkéw
finansowanie na finansowanie
wydatkéw na wydatkéw na
realizacje zadan realizacje zadan
finansowanych z finansowanych z
udziatem $rodkéw o udziatem $rodkéw
| ktérych mowa o ktérych mowa w
{wart. 5 ust 1 pkt art. Sust 1 pkt2i3
2i3
Pl 2 3 4 5 6 7 8
758 Rézne rozliczenia | 50.000,00 50.000,00 - - -
v plywy ze zwrotu podatku | 54.000,00 | 50.000,00 . . :
801 |Os$wiata i wychowanie 845,97 845,97 - - -
Odszkodowanie z PZU za szkode 845.97 845.97 ) i )
50.845,97 50.845,97 - - -




Zat Nr 2 do uchwaly Rady Gminy Mstéw Nr XXXV/276/2017 z dnia 14.07.2017 roku

Zwiekszenia planu wydatkéw budzetu gminy na 2017 rok

Z tego
ztego: z tego:
z tego: Wydatki na wtym: zakup i
Wyd programy na programy objecie akeji
: ydatki Wvdatki . N . . finansowane z | wyplaty z Wvdatki cie i fi z | iudz
Dziat | Rozdz. Nazwa ogéIem biiiqce ‘:i‘:iasttfk wynagrodzenia i WZ(:::I(;Z::I.!Q?::& dotacje na gw::::::::b"a udziatem tytutu obstuga maj‘;tkowe zakup; udzialem .ora.z .
b ! set p, | skiadki - nich catut 3 h ia biezg '_ n: $rodkéw, o rreaczefi i diugu inwestycyjne $rodkéw, o wniesienie
udzetowych, naliczaie statu ow?'c 1zycznych; ktérych mowa gwarancji ktérych mowa w | .......d6w do
zadaf; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2 i |spétek prawa
pkt2i3 3, handlowego.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17
600 Transport i tacznosé 395 700,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 700,00| 370 700,00 0,00 0,00
- i
60014 |Prodi publiczne 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000  40000,00] 40 000,00 0,00 0,00
powiatowe
60016 }Drogi publiczne gminne 321 700,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 296 700,00 296 700,00 0,00 0,00
60017 |Drogi wewnetrzne 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00
630 Turystyka 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00{ 460 000,00 0,00 0,00
Zadania w zakresie
63003 jupowszechniania 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00
turystyki
Administracja
750 . ] 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publiczna
Urzedy gmin (miast i
75023 |miast na prawach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu)
758 Rézne rozliczenia 150 000,00 150 000,00| 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
— W -
75814 fR°Z”e roziiczenia 50 000,00/ 50000,00] 50 000,00 0,00]  50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
inansowe
75818 |Rezerwy ogdlne i celowe 100 000,00} 100 000,00} 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Os$wiata i wychowanie 61622,97 61 622,97 61622,97 0,00 61622,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 |Szkoly podstawowe 49 473,00 49 473,00 49 473,00 0,00 49 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oddziaty przedszkolne w
80103 szkotach podstawowych . 447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 |Przedszkola 8 455,97 8 455,97 8 455,97 0,00 8 455,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stotéwki szkolne i
80148 przedszkolne 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




80195 |Pozostata dziatalnosé 3017,00 3017,00 3 017,00 0,00 3 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc spoteczna 2 076,00 2 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Osrodki pomocy
85219 spolecznej 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ustugi opiekurcze i
85228 |specjalistyczne ustugi 546,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opiekuncze
Edukacyjna opieka
854 wychowawcza 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 |Swietlice szkolne 180,00 100 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swiadczenia
85501 wychowawcze 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
85502 isktadki na ubezpieczenia 292,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego
85504 |Wspieranie rodzine 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka
900 komunalna i ochrona 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
$rodowiska
90095 |Pozostata dziatalno$é 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 1095 529,97 264 829,97 262 102,97 0,00 262 102,97 0,00 2727,00 0,00 0,00 0,00] 830700,00{ 830 700,00 0,00 0,00
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Zmniejszenia planu wydatkéw budzetu gminy na 2017 rok

Zat Nr 3 do uchwaly Rady Gminy Mstow Nr XXXV/276/2017 z dnia 14.07.2017 roku

Z tego
z tego: z tego: _
2 tego: Wydatki na w tym: .zak.upx )
' programy na programy objecie akcji
; Wydatki i finansowane z platy 2 i o fi z | iudd
Wydatk i i zwi i i wyl Wydatki ycje .
Dziat | Rozdz. Nazwa ogélem biii:cel wydatki wynagrodzenia i wydatki zwigzane dotacie na §wiadczenia na udziatem tytuu obstuga maj:tkowe zakup; i udziatem oraz
jednostek skdadk od nich | * realizacjg ich zadani= hietace rzecz oséb 4rodkéw, o porgczef i dlugu i i $rodkéw, o wniesienie
: budZetowych, N statutowych fizycznych; ’ " inwestycyjne ktéryeh wkiadéw do
naliczane ktérych mowa | gwaranciji rych mowa w
zadar; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2 i |spétek prawa
Dkt2i3 3, handlowego.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12 13 14 15 16 17
600 Transport i tgcznosé 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00
60016 |Drogi publiczne gminne 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00
630 Turystyka 236 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 700,00/ 236 700,00 0,00 0,00
Zadania w zakresie
63003 |upowszechniania 236 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 700,00 236 700,00 0,00 0,00
turystyki
Administracja
750 publiczna ! 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzedy gmin (miast i
75023 |miast na prawach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu)
801 Os$wiata | wychowanie 500 457,00 50 457,00 50 457,00 23 188,00 27 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00f 450 000,00 0,00 0,00
80101 |Szkoty podstawowe 479 931,00 29 931,00 29 931,00 18 450,00 11 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00{ 450 000,00 0,00 0,00
Odziaty przedszkoine
80103 |przy szkotach 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstawowych
80104 |Przedszkola 8 590,00 8 590,00 8 590,00 4 180,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Doksztalcanie i
80146 doskonalenie nauczycieli 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
' Stotowki szkolne i
80148 przedszkolne 1410,00 1 410,00 1 410,00 420,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 |Gimnazja 9 588,00 9 588,00 9 588,00 0,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc spoteczna 2 489,00 2 489,00 2489,00 0,00 2 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




85228

Ustugi opiekuricze i
specjalistyczne ustugi
opiekuricze

2 489,00

2 489,00

2489,00

0,00

2 489,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

500,00

500,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

Swietlice szkolne

500,00

500,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

238,00

238,00

177,00

0,00

177,00

0,00

61,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

Swiadczenia
wychowawr™ »

177,00

177,00

177,00

0,00

177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
skatdki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spetacznego

61,00

61,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka
komunalna i ochrona
Srodowiska

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00

0,00

90015

Oswietlenie ulic, placow i
drég

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00

0,00

Wydatki razem:

1 044 684,00

53 984,00

53 923,00

23 988,00

29 935,00

0,00

61,00

0,00

0,00

0,00

990 700,00

990 700,00

270 000,00

0,00




Zalgcznik Nr 4

do Uchwaty Rady Gminy Mstow

Nr XXXV/276/2017

z dnia 14 lipca 2017 r.

Zmiany w planie wydatkéw na zadania ustawowo zlecone na 2017 rok

Wydatki
Zwigkszenia
w tym:
Dziat | Rozdziat Nazwa Biezace Majatkowe
Ogétem w tym:
. wynagrodzenia .
Ogétem i skiadki Ogodtem
pochodne
1 2 3 4 5 6 7
855 Rodzina 238,00 238,00 - -
gs501 | Swiadezenia 177,00 177,00 . .
wychowawcze
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
85502 | skladki na ubezpieczenia 61,00 61,00 - -
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego
Ogdétem 238,00 238,00 - -
Zmniejszenia
w tym:
Dzial | Rozdziat Nazwa Biezace Majatkowe
Ogétem w tym:
. wyhagrodzenia p
Ogétem i skiadki Ogdbiem |
pochodne
1 2 3 4 5 6 7
855 Rodzina 238,00 238,00 - -
goso1 | Swiadczenia 177,00 177,00 - -
wychowawcze
Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz A
85502 | skl iki na ubezpieczenia 61,00 61,00 - -
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego
Ogébétem 238,00 238,00 - -




RADA GMINY
MSTOW
Zatgcznik Nr &

do uchwaty Rady Gminy Mstow
Nr XXXV/276/2017 z dnia 14 lipca 2017 .

Planowane do udzielenia dotacje w 2017 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych

Dziat Rozdziat Tresé ] Kwota dotacii /w zi/
podmiotowej, w tym: przedmiotowej, w tym: celowej, w tym:
na zad. na zad. na zad. na zad. na zad. na zad.
biezgce inwestycyjne | biezgce inwestycyjne biezgce inwestycyjne
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Jednostll)(lllz:ailéic::c:nansow Nazwa jednostki
010 01010 Samorzgdowy Zakiad Budzetowy 370.000,-
Gospodarki Komunalnej Gminy - - - - -
Mstow
600 60014 Starostwo Powiatowe - - - - - 580.000,-
900 90095 Miasto Czestochowa - - - - 168.000,- -
921 92109 Gminny Osrodek Kultury 494.500,- - - - - -
921 92116 Biblioteka Gminna 210.500,- - - - - -
Jednostki nie nalezace do
sektora finanséw publicznych Nazwa zadania
630 63003 Upowszechnianie zaje¢ z zakresu ) ) ) ) 5.000.- )
turystyki oraz rozwoj bazy sportowej T
852 85295 Pomoc spoteczna w tym pomoc
rod._zinor_n i osobom w trudnej sytuacji ) ) ) ) 35.000.- )
zyciowej oraz wyréwnanie szans T
tych rodzin i 0s6b
926 92605 Upowszechnianie zaje¢ sportowych i ) ) ) ) 247 000.- )
rozwoj bazy sportowej 7
| Ogdtem 705.000,- - - - 455.000,- 950.000,-




